
Brochette en mariage (anchois salés et marinés) (4,12)
Brochette de thon et de fromage
Anchois sur toast beurré (1, 3, 4, 7)
Filet de thon séché et pignons de pin (4, 8)
Saumon fumé au kéfir (1,4, 7, 12)
Toast de rebujito d’anchois et flocons de tomate (1,4, 8)

Olives Gordal (12)
Amandes frites El Poeta (8)
Grattons de porc

Entrées

De la mer
2.25
2.50
3.50
3.50
5.50
5.50

Manchego (1,7)
Monte Enebro (1,7)
Idiazábal (1,7)
Cabrales (1,7)
Payoyo (1,7)
Chèvre de Malaga (1,7)
Fromage à la truffe (1,7)

Fromages
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50

Jambon ibérique (1)
Saucisson ibérique (1,7)
Chorizo ibérique (1,7)
Longe de porc ibérique séchée (1,7)
Saucisse Morcón ibérique (1,7)

Charcuteries

TVA 10 % incluse

2.75
2.50
4.00

Assiette de jambon ibérique + bouteille de vin de la maison
(Xérès, rouge ou blanc) (1)
Plateau ibérique : jambon, saucisson, chorizo et longe de porc (1,6,7)
Plateau de fromages nationaux – 4 variétés (1,7,8)
Plateau dégustation de fromages et charcuteries ibériques (1,6,7,8)

Plateaux

Melva d’Andalousie aux poivrons (1, 3, 4, 6, 10, 12)
Sandwich de maquereau de Cadix et tomate (1, 3, 4, 6, 10, 12)
Baguette de petites seiches à l’aïoli (1, 3, 6, 12, 13)
Petit pain avec du jambon serrano (1, 3, 6, 12)
Brioche à la queue de bœuf (1, 3, 6, 10, 12)
Sandwich de jambon à la truffe (1, 6, 7, 12)

Sandwichs
7.50
7.00
7.50
7.50
7.50
7.00

30.00

24.00
22.00
22.00

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

50 gr 100 gr

26.00
10.00
10.00
20.00
15.00

50 gr 100 gr

15.00
5.50
5.50
12.00
8.50



26.00
22.00
22.00
18.00
16.00
25.00
15.00
20.00
15.00

Filets d’anchois “Hansa” au beurre (4,7,12)
Filets d’anchois “Hansa” truffés à l’ AOVE(4,12)
Ventrèche de thon blanc (4)
Moules de Galice en sauce saumurée (13)
Longe de sardine fumée (4)
Bloc de foie fras de canard naturel
Copeaux de foie gras avec réduction de Pedro Ximenez vin(12)
Asperges navarraises “Cojonudos”
Sobrasada (saucisson) de Majorque

 Suggestions Gourdamdes

TVA 10 % incluse



6.50
7.50
15.00
11.50
11.50
9.00

Tomate de Seville avec tu thon (4,12)
Salmorejo avec jambon ibérique (1, 12)
Copeaux de foie gras avec réduction de Pedro Ximénez (1, 12)
Salade de fruits El Poeta (10, 12)
Salade verte au fromage Payoyo et noix (7, 8)
Tartare de saucisson poivré (1, 3, 4, 6, 10, 12)

Plats frais

Artichauts au jambon et au foie gras (10, 12)
Poireaux bénédictine à la truffe (3, 6, 7, 9, 10)
Fèves avec filet de thon séché et œuf poché (3, 4, 12)
Pois chiches avec des langoustines (4, 13)
Tourte de joue de porc avec réduction de Pedro Ximénez (1, 3, 12)
Hamburger de bœuf Retinta (1, 7, 8, 10)
Riz noir aux crevettes cristal (1, 2, 4, 12, 13)

Plats cuits au feu

Croquettes de queue de bœuf (1, 3, 7)
Pommes de terre épicées au kimuchi (1, 3, 4, 6, 11, 12)
Morue en beignet (1, 3, 4, 12)
Escalope de veau panée à l’andalouse (1, 3, 6, 7, 10, 12)

Plats frits
9.50
5.50
5.50
13.50

13.50
13.50
13.50
12.00
13.50
12.00
13.50

Roulé suisse (1, 3, 7, 8, 12)
Pain perdu avec de la glace à la vanille (1, 3, 5, 6, 7, 8)
Tranche de gâteau (1, 3, 6, 7, 8)
Chocolat chaud avec churros (1, 7, 8)
Boule de glace au biscuit (1, 3, 5, 6, 7, 8)

Desserts
6.50
6.50
6.50
5.50
6.50

Si vous avez des allergies ou des intolérances alimentaires, ou si vous suivez un régime
spécial, veuillez nous en informer afin que nous puissions nous adapter à vos besoins.
Consultez notre offre de plats pour personnes cœliaques.
Conformément à la législation en vigueur et comme mesure préventive contre l’anisakis,
tous les poissons servis crus ont été préalablement congelés pendant plus de 48 heures à
moins de -18 ºC.

1      2     3     4     5     6     7     8     9     10    11     12    13    14
TVA 10 % incluse 



9.00
25.00

Heineken 1/3
Alhambra Reserva 1925 1/3
1906 1/3
Guadalquebeer 1/3
Corona 1/3
Mahou Toasted 00
Franziskaner 1/2
Budweiser 1/3
Leffee Blonde 1/3

Bières
3.50
3.80
3.50
3.80
3.80
3.80
4.50
4.50
4.50

Sodas
Jus Minute Maid
Aquarius / Nestea
Eau AquaBona 172
Eau gazeuse AQUABONA

Boissons sans alcool / Jus
3.00
3.00
3.50
3.00
3.00

Seagrams
Bombay Sapphire
Brockmans
Nordes
Hendrick
Bulldog
Beefeater Black
Bombay Bramble

Gins
9.00
9.00
14.00
12.00
15.00
13.00
12.00
12.00

Legendario
Matusalem 7
Cacique 500
Zacapa 23
Barceló Imperial
Santa Teresa 1796

Rhums
9.00
9.00
13.00
17.00
15.00
14.00

Red Label
Jack Daniel's
Black Label
Macallan 12
Tullamore
Jack Daniels Honey
Aberfedy 12

Whiskys
9.00
11.00
13.00
20.00
14.00
11.00
14.00

Absolut
Cîroc
Grey Goose

Vodkas
9.00
14.00
15.00

Olmeca Reposado
Patrón Silver
Don Julio Reposado

Téquilas
9.00
16.00
17.00

Cardenal Mendoza
Luis Felipe

Cognac / Brandy

*Soda inclus dans le prix
TVA 10 % incluse



Espresso
Latte macchiato
Cappuccino
Mocca
Frappé crème
Café irlandais
Shakerato
Latte glacé
Chocolat chaud
Café au lait

Coffee
3.00
3.00
3.50
3.50
4.50
6.00
4.00
4.00
3.50
3.00

Thés classiques 3.00

Thé vert matcha 5.00

Coffee and Tea

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.00
5.00
5.00
6.00
4.50
6.50
6.00
4.50
9.00
8.00

Cocktails
11.00
10.50
9.50
9.50
9.50
11.00

Orujo aux herbes Ruavieja
Patxaran RuaviejaVermut
Vermouth blanc Lustau
Vermouth rouge Rosario
Vermouth Ginger
Baileys
Disaronno Amaretto
Limoncello Villamassa
Ricard
Liqueurs sans alcool
St. Germain
Aperol
Liqueur de cerise
Gran Marnier
Jagermeister

Licores
Mai-Tai
St. Germain Spritz
Aperol Spritz
Caipirinha
Pisco Sour
Margarita

TVA 10 % incluse



Manzanilla Maruja
Oloroso Greatduque
Palo Cortado Greatduque
Amontillado Greatduque
Fino Cruz del Mar
Pedro Ximénez Juan Piñero
Cream Cruz del Mar

Xérès (vins de Jerez)
4.50
6.50
6.50
6.50
4.30
6.80
4.50

Lumé
Champagne André Clouet
Cava Aire de L’Origan
Cava Oriol Rossel Brut Rosé
Moët Impérial
Arts Codorníu

Cavas
6.00

6.50

24.00
85.00
45.00
35.00
85.00
28.00

Pinchaperas
Colonias 40
Caracepa
Excellens Cuvée
Baigorri Crianza
Fulanito
Venta las Vacas
Psi Pingus
Pesquera Crianza

Vins rouges
4.00

4.00

4.50
4.00

20.00
28.00
20.00
20.00
25.00
20.00
39.00
68.00
48.00

Soplagaitas
Excepcional Harvest
Castillo de Andrade
Vin mousseux Marella
Diez Días de Marzo
El Novio Perfecto
Lagar de Aso rosé
Predicador
Oinoz
Loess
Belondrade y Lurton
Zárate
Neno Sobre Lías

Vins blancs
4.00

4.00
4.00

4.00

4.00

6.00

20.00
58.00
20.00
20.00
30.00
20.00
20.00
55.00
20.00
22.00
92.00
30.00
38.00

Sangría
Orange de Séville
Spritz Andaluz

Divers
6.50
5.00
4.00

20.00

Verre Bouteille Verre Bouteille

Verre Bouteille

Verre

Verre Bouteille

Vins

TVA 10 % incluse


